
Beskrivelse
 Opråbs 

pris 
Salgspris Notater

1 Ryukyørene samling julem.1952-1969/18 stk pf.&hg.       175,00 

2 DVI 1907, mgl. lidt lim i det ene hjørne, ellers pf.       500,00 

3 Postkort med Belgiske Børn st.       300,00 

4 Tryksag med julemærket 1932 st.         40,00 

5 Julemærket med Perfin "KF". Mærket har lille knæk       275,00 

6 DK skalatryk 1928, 6 forsk. Heraf 2 parstk.         40,00 

7 DK skalatryk 1921, 7 forskellige         75,00 

8 DK spejltryk af 1921         50,00 

9 DK prøvetryk fra 1921         25,00 

10 DK 1921 med bred kant i højre side         25,00 

11 DK prøvetryk fra 1921 på gult papir kun med sort farve         50,00 

12 DK 1921 kraftigt fejlperf. 4-blok       100,00 

13 DK 4 forsk. Prøvetryk fra 1921 i sort/hvid       200,00 

14 DK prøvetryk fra 1958 på karton i sort/hvid         50,00 

15 DK 4-blok fra 1942 med 2 brede og 2 smalle mærker         25,00 

16 1 Julemærkepin 2007         15,00 

17 7 juletelekort forskellige         15,00 

18 1 jubilæumspin 1978-03 (Marchforeningen)         10,00 

19 1 Julekort 1950 - Aalborg         20,00 

20 1 Julekort 1920 - DK         15,00 

21 1 Julekort 1918 - DK         15,00 

22 1 Julekort 1916 - DK         15,00 

23 1 Julekort 1913 - DK         15,00 

24 1 Julekort 1909 - DK         15,00 

25 1 Julekort 1907 - DK         15,00 

26 1 Julekort 1914 - DK st. 24.12.         20,00 

27 1 Røde Kors kuvert fra Sverige           5,00 

28 Børnehjælpsdagen 1924 Badge         15,00 

29 1 kuvert m. hæfteside 1982           5,00 

30 2 Regnskabsark 1957 og 1963   (1 m. folder)         10,00 EA

31 DK jul 1945 med grå baggrund pf.         50,00 EA

32 DK 1947 og 1961 med rødt stempel         10,00 

33 DK 3 fejperf. 1917, 1918,1920 (st.)         10,00 

34 DK 3 forsk. Skalatryk 1913         50,00 

35 DK fejlperf. 1912 enk.mrk.         75,00 

36 DK 1915 meget lysegrøn ut.         50,00 

37 DK 1915 sort prøvetryk på karton         75,00 

38 DK 1914 med defekt årstal, sjælden, små rustpl.nederst       100,00 EA

39 DK julem 1922 skalatryk         20,00 

40 DK julen 1906 sort prøvetryk på karton       125,00 

41 DK 2 forsk. Prøvetryk fra 1904       150,00 

42 DK 3 forsk. Prøvetryk i sort fra 1912       125,00 
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43 DK 3 forsk. Farver prøvetryk fra 1912       125,00 

44 1 ark Nytryk 1914         15,00 

45 1 kuvert Grønlandske Børn         20,00 

46 1 Reklamefolder           5,00 

47 4 julekort Færøerne 2005         10,00 

48 1 julekort 2008 med papirlamper         10,00 

49 4 julekort          10,00 

50 4 julekort          10,00 

51 Bogen om julemærket 1904 -1977           5,00 

52 Odder 50år katalog         10,00 

53 DK Nytryk 1906/76 forkert tilskæring / kun 3 rk. ses         50,00 

54 DK Nytryk 1909/77 mangler alle lodrette perforeringer         50,00 

55 DK Nytryk 1915/80 mangler alle vandrette perforeringer         50,00 

56 DK 1917 skala- & prøvetryk – 9 forskellige       125,00 

57
DK 1918 enk. ”fejltryk/guld v. engel” stemplet!! Meget sjælden 

stemplet!
        10,00 

58 DK 1918 enk. ”fejlperf” Øverst ses lidt af næste mærke         10,00 

59
DK: 2x4-blokke 2012 & 2013 med ”Julemandsstempel” fra 

Julemandskongressen på ”Bakken”
        20,00 

60
DK Julekort med fejlperf.1916 /st.23.12.16 Godt forsidekort!

        10,00 

61 DK Julekort med st. 1959 på 53         10,00 

62
DK: 4 souvenirmapper 1981 til 1984 med ganske små minus på 

omslag
        25,00 

63
DK: 4 souvenirmapper 1988 til 90 + 92 / 2 med små minus 2 med 

”lidt mat” på omslag
        25,00 

64 DK hæftet 1982 kun takket 3 sider!         10,00 

65
DK Hæfteark 1984 som mangler grøn farve, ellers færdig tryk 

og perforeret! Ikke tidl. Registreret!
        25,00 

66 Dansk Vestindien 1910 fejlperforeret til lille mærke         50,00 

67 Dansk Vestindien 1911 tydelige blusefolder         30,00 

68 Dansk Vestindien 1911 ”streg v. ansigt”         50,00 

69 Dansk Vestindien 1911 forskudt tryk til venstre         30,00 

70
Julegavemærker 10 ”Fold-ud-kort” med julemærkemotiver! 

Flotte!
        25,00 

71
3 brugskuverter adresseret til Holbøll familien. 2 m.DK-jul, 1 

m.DJF bagpå. Minus v. oplukning
        10,00 

72
Kirkens Korshær 1918 ”Giv en alen Jord” type 3. Er u.gum/kun 

spor af hg./ Fint og sjældent mærke!
      400,00 

73 Kirkens Korshær 1933 forskudt grønt tryk!         10,00 

74 Kirkens Korshær 1937 dobb. perforeret         10,00 

75
Belgiske Børn 1919 – 2øre rød med dobb. Perforering. 

Bagsidetryk ”NORGE”
        20,00 

76 Færch Plast, Holstebro: Firma Julemærke 1999/Helark!         20,00 

77 ”Kirken i Agto” Grønland /Mappe med tekst og helark!         40,00 

78 Norge:NKS 1970 Komplet hæfte med 5 x 10 mærker         50,00 

79 Norge:NKS 1971 Komplet hæfte med 5 x 10 mærker         50,00 

80 Norge:NKS 1972 Komplet hæfte med 5 x 10 mærker         50,00 

81 Haderslev 1981-82-87-88  parstk.           5,00 

82 Mini ark Frederikshavn 1980, Grenå 77, Dr.lund. 82          10,00 

83 Helark Julemrk. Færøerne 1979, 80 /4.s.takn.           5,00 
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84 Helark Julemrk. Færøerne 1976/4s,77/3s.,78/4.s.takn.         10,00 

85 Helark Julemrk. Færøerne 1985/3s,88/3s.,87/4.s.takn.         10,00 

86 Helark Julemrk. Færøerne 1981/3s,82/4.s.takn.           5,00 

87 Helark Julemrk. Færøerne 1983/4s,84/3.s.takn.           5,00 

88 Norge Kreft           3,00 

89 Norge 1976 Kreft  4 ug./st.           4,00 

90 Norges rødekors 1971, Jomfru Maria med barn           3,00 

91
Julemærke Norge Kvinder Sanitetsforening  Kronprinsesse 

Sonja med sine børn 1975
          3,00 

92
Julemærke Norge Kvinder Sanitetsforening Hjortekalv i 

sneklædt landskab 1979
          3,00 

93 Julemærke Sverige 1915/1916. Elsdyr           7,00 

94 Julemærke Sverige 1956/1957. Fugle           4,00 

95 Julemærke Sverige 1938/1939. Sovende barn           5,00 

96 Julemærke Sverige 1919/1920. Engel           6,00 

97 Løjt Kirkeby 1978           3,00 

98 Sydslesvig jul 1964 – 67 – 68 – 69 – 73 - 74 - 75           5,00 

99 England julefrimærker 1997 komplet sæt         25,00 

100 10 stk. julekort med julemærker og uden julemærker.         10,00 

101 10 stk. julekort med julemærker og uden julemærker.         10,00 

102 10 stk. julekort med julemærker og uden julemærker.         10,00 

103 Danmark 1942 / 1 prøve- 4 forskudt tryk + 1 ut.       150,00 

104 4-blok Frederiksberg 5øre Forening - 1 kr.       100,00 

105 4-blok Dansk Vestindien 1915         75,00 EA

106 Finland 10- blok 1955         75,00 

107 Sverige Nat. Pakkemærker 1966 & 1967 Helark perfekte!       150,00 

108 Børnenes Kontor 6 forskellige 1918 - overstemplede!         75,00 

109 Kalvebod Bastion Planche m. 23 ældste 1913         75,00 

110 Norge NKS Hæfte med 40 stk 1986         40,00 

111 DK 1905 2 skalatryk, forsk.         30,00 

112 DK 1942 - 3 forsk. Skalatryk         30,00 

113 DK 1910 parstykke med forskudt gult tryk         25,00 

114 DK 1909 enk. på karton, parstk. på papir - alle sorttr.         50,00 

115 DK Perfin på 1971 med "DL"       175,00 

116 DK 1936 utakkede 1 lys- 1 mørkgrøn baggrund         20,00 

117 DK 1944 utakket enk. mrk. Hg.       100,00 

118 3 stk. Luxusstemplet DK 1907, 1909, 1910         25,00 

119
Island Frimærkesamlerne 1972 – Skalatryk sæt med 3 tryk incl. 

færdig utakket!
        30,00 

120
Island Spejderforening 1960 – mørkegrøn prøvetryk! Meget 

Sjælden!
        90,00 

121
Island: Neistinn 2000 /utakket par mangler lodret perforering.

        30,00 

122
Finland: Stöd Nordisk Samarbejde pf. Sjælden mærkat med 

finsk tekst!
        20,00 

123
Finland: Suomen TB –Julekort ubrugt – med pige på 

blomstereng.
        25,00 

124
Finland: Mærkat m.”Flag & Hus” på brevstk. m. rundst. 

”Pärnu-EESTI” 21.VII.29
        20,00 

125
Estland Kulturmindeforening: Enk.mrk. 1. årg.1988 - meget, 

meget sjælden!
      100,00 
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126 Estland: 4-blok Estiske spejdere / Jubilæum 50 år - 1962         20,00 

127 Tyskland 1953 Jubilæums ark med 15 forsk. Motiver – pf.         15,00 

128
Tyskland 1994 ark med 15 forsk. Motiver (Veteran Ambulancer) 

– pf.
        15,00 

129
Frankrig: Ass. Leopold-Bellan 1937 rød –komplet 

booklet”Green 124” Flot stand!
        50,00 

130
Frankrig: Ass. Leopold-Bellan 1937 brun –komplet 

booklet”Green 124” Flot stand!
        50,00 

131
Frankrig: TB Vinduesmærke 1928/29 Bem.:ca. 13x19 /Green 

7W/ Sjældent!
        40,00 

132
Frankrig: TB Vinduesmærke 1929 Bem.:ca. 13x19 /Green 7W/ 

Sjældent!
        40,00 

133 Australien TB Soldiers Aid: Green nr. 583/Godt mærke!         50,00 

134 Belgien Anti-TB: 7 forsk. /Green 3/88, 1/91, 3/102         35,00 

135 Singapore TB: 23 forsk. Årgange ml. Green nr. 2 & 28         50,00 

136
Sv. Säffle Jultomtar 1934, 1937 & 1939 Sjældne mærker! 

(Gl.kat.87/88 side 800)
          75,00 

137 Sv.: Vasaløbet – helark/selvkl. m. 8 mærker         20,00 

138
Sv. Samlerföreningen ”Baltespännarne” 2 årsmøde-blokke 1973 

& 1975
        20,00 

139
KFUK´s Y.M. Ark med 8 forsk. (Bekker 10009) 3 små hg.spor 

ellers pf.
        30,00 

140
7 øletiketter med Sønderjydske motiver (Guldhorn-Hjulsminde)

        15,00 

141 7 svenske julekort / breve mv fra 1901 til 1942         50,00 

142
Aarhussporveje julemærker 19 stk. + LOKOMOTIV 

PERSONALETS HJÆLPEFOND 1914 til 1931 8 stk.
        75,00 

143
Postkvittering med frimærke og julemærke 1984 + Avisomslag 

med frimærke og julemærke 2006
        50,00 

144 10 blok KIRKESAGENS VENNER 1 kr. 1960.         20,00 

145
2 stk. Dansk Vestindien 10 BIT og 2 FRANCS stempelmærker 

stemplet MAK
        50,00 

146
Postlukke oblat 8 forskellige mærker meget gamle og sjældne, 

komplet? 
      250,00 

147
Aarhus Julemærkesamler Forening Caritas – Festugen Aarhus 

1984 helark, farveprøve i marginal + fejltrykt. 
        40,00 

148 Runde pakke julemærker 6 forskellige 2014.         50,00 

149
Grønland, stor 16 blok julemærker 1998 med stort farvet mitte 

parti, Raritet, postfrisk
      500,00 

150
Dansk Rødekors 1961 til 2004 ca. 54 forskellige ark plus en del 

dubletter, i ringbind, pæn kvalitet
      100,00 

151 ”Julemærke” J B Nikolaisen 2/5 1954 – postfrisk       200,00 

152
Danmark julemærkeprøvetryk / udkast 1943, med nogle folder

      250,00 
EA

153 Julemærkeudkast / prøvetryk 2240, skal ses, pænt mærke       100,00 

154
Julemærkeudkast / prøvetryk 1905, grønt julemærkeudkast. 

Lidt tynd bagpå
      350,00 

EA

155
Julemærkeudkast / prøvetryk 2240, 12 blok, skal ses, pænt 

mærker
      950,00 

156
Julemærke pakkemærke rundt 2014, Ebeltoft Trustrup 

jernebane oblat, jernbane reklamemærke Hundested. 
        20,00 

157
Julemærke 1942 fejlperforeret med ekstra lodret perforering, 

postfrisk. 
        20,00 
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158
Limfjordsbroen 5 øre Aalborg, stemplet med specielt brostempel 

        25,00 

159
Perfin THM, klip, på julemærke 2015, ny perfin på 

julemærker.(Thomas Hestbæk Mørkeberg)
      250,00 

160
Perfin Københavns kommune på julemærke 1997, postfrisk, 2 

katte 
        50,00 

161
Grønland julemærke 1998, 6 blok med stort farveprøve 

vedhæng, postfrisk 
        50,00 

162
Special souvenir mappe fra Julemærke Komiteen / Fonden, 

personlig hilsen med julemærkeblok 2011
        50,00 

163 Islandsk Juleark 1968 (Akureyri)         10,00 

164 Herning Jul - skalatryk 1978         25,00 

165 Aalborg Jul 1/2-ark 1920         50,00 

166 Julem. Nytryk 1904-1912         80,00 

167 Bogen "Århus Bugten"         50,00 

168 Julemærke Samling    2.500,00 EA

169
DK Helark 1910 UFOLDET! Lille minus ml.7-8 og 17-18. 

mærke! (Ses næsten ikke)
   1.500,00 

170
DK Helark 1915 UFOLDET! Postfrisk! Har 4 små løse margin, 

ingen hg./FLOT ARK!
   1.200,00 

171
DK Helark 1920 UFOLDET! Postfrisk! 1 løs margin - ingen hg. 

/FLOT ARK!
      700,00 

172 DK Helark 1947 UFOLDET! Postfrisk! FINT ARK!       100,00 

173
DK Helark 2016 Utakket – signeret af kunstner / Postfrisk – 

fejlfri!
        70,00 

174
DK Souvenirmappe 2010 signeret af kunstner ”Sussi Bech”

        25,00 

175 DK Nytryk 2. oplag1979 af 1904, 1905,1906 / Postfriske         50,00 

176
DK Nytryk samling 1904 til 1934 – i alt 31 ark alle 1. oplag. 

Postfr. Alle opsat i lommer!
      200,00 

177

Kirkens Korshær Udkast/Tegning 1954/55 på A5med 

Trykkerens notater! Meget, meget sjælden! Sandsynligvis eneste 

ekspl.!

      250,00 

178
Norge: NKS konfirmations-gavekort /dobb. A5 – med tekst! 

Sjældenogspændende i samlingen! Ubrugt!
        40,00 

179
Begyndersamling Skandinavien – over 85 forsk. Ml.1908-1986! 

Isl.,Sv.,No.,FI.,Grl.& Færø! Alle postfr.
50,00        

180 12 stk. DK 4-blokke 80,00        EA

181 1 ark Postens juleoblater 2014 (6 stk) 100,00      

182 1 Post- & Vejlængdekort 30,00        

183 1 ark Tuborg Jul 1996 + ark Joachim-Alexandra 40,00        

184 8 ark Naturmærker + 3 ark Sydslesvig 77, 81, 83 100,00      

185 10 ark Grønland ml.1979 & 90 30,00        

186 10 DK Blokke Holbøll 1927/1978       100,00 

187 12 div. Receptkuverter m. julemærke motiver       100,00 

188 Sønderjylland Jernfonden 1909 til 13 ug.         80,00 

189 7 souvenirmapper + 3 ark Nytryk       100,00 EA

190 50 DK hæfter 1982 til 2014       300,00 

191 Norge restsamling NKS       100,00 EA

192 Grønland pressemp. 1979 + div.         50,00 EA

193 10 Receptkuverter med jule- og julemærke motiver         80,00 
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194
Flot færøsamling på 22 ”Stender” blade: 7 enk.mrk./ oblater 

bl.a.1941 & 1960, Helark 1976 til 1995 perfekte!
      150,00 

195
K.F.U.K.Ydre Mission 1964 – Fint ark! Alle motiver forskellige! 

Vanskelig årgang!
        50,00 

196
K.F.U.K.Ydre Mission 1967 – Fint ark! Alle motiver forskellige! 

Vanskelig årgang!
        50,00 

197
Unge Hjem Højbjerg: Helark 1961 – foldet. 1.årg. er sjælden!

        40,00 

198 Unge Hjem Højbjerg: Helark 1962 foldet. Fint guldtryk!         20,00 

199 Samsø Lions Club 1979 / 1. årg. Helark – perfekt!       150,00 

200
Børns Vikår: Børnemærket 1996-97 / H.C.Adersen motive!

        20,00 

201 Børns Vikår: 2 helark 1992 & 1995 – Perfekte ark!         20,00 

202 Børns Vikår: 2 helark 1997 & 1998 – Perfekte ark!         20,00 

203 Helark:Erhvervs-Livets Krigsfangehjælp 5-øre. Postfrisk!         25,00 

204
A4 Planche med tema “Kongelige”- 29 mærker/mærkat – mange 

bedre, samt kort af Prinsesse Margrethe
      100,00 

205
11 Øletiketter med julemotiver (Aalborg, Ørbæk, Gylling m.fl.)

        15,00 

206
14 Øletiketter med Sønderjydske motive (Slots Pilsner 1872-

1972)
        15,00 

207
Tema Spejder: Planche med 16 forskellige mærker – alle 

Bording!
        20,00 

208 5 ark Ebeltoft 1976-1980 pf.         60,00 

209 1 ark Kolding jul 1990 pf.         60,00 

210 4 ark Hjortshøj-Egaa 1985,87,90,93 pf.         30,00 

211 3 ark Odder 1963 - 1965 pf.         60,00 

212 3 ark Odder  1973, 75, 78 pf.         40,00 

213 4 ark Odder  1979 til 82 pf.         50,00 

214 2 ark Tønder 1987, 88 pf.         45,00 

215 1 ark Kalundborg 1987 pf.         20,00 

216 3 ark Århus Røde Kors 1987, 88 90 pf.         50,00 

217 7 ark Hammel 1990 til 1996 / flere sign. af kunstner       100,00 

218 2 ark Dansk Røde Kors 1992 + 94         30,00 

219 2 ark Grenaa 1976 & 77 pf.         60,00 

220 2 ark Grenaa 1982 & 83 pf.         30,00 

221 Sverige Nat. Enk. mrk. 1904,05,06,07         20,00 

222 DJF enk.1949 + samme med overtryk 1950         25,00 

223 28 Røde Kors Mindeark         40,00 

224 A5 bind med Grønland mindeark         75,00 

225
Tyk bind (ca.A5) med kort med tilknytning til Schlesvig-

Holstein / By,Land,Blomster,Malerier m.v.
        40,00 

EA

226 DK julemærker i indstiksbogm         20,00 EA

227 Julemærkeark Kirkens Korshær         50,00 EA

228 Julemærkeark Grønland         75,00 EA

229 2 Prøveark DK 1982       150,00 EA

230 Stor Kartotekskasse m. 1000-vis af st. og ust. + 4-bl.       350,00 

231
Reklameskilte Danmark 1904 til 1960! Hjemmefremstillede og 

farvelagt efter originalskiltene!
        50,00 

232
2 album/ringbind med Julemærketiltryk/klicher 1988 til 2008 / 

over 150 + brevklip.
        50,00 
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233
Stor lagermappe – brugt – men så god som ny! 37x38 cm /med 

12 plastblade i pergamentlommer.
        25,00 

234
Brugt SAFE A3-album med kassette (nypris over 600,-) Pæn!

      150,00 

235 Brugt Album m. Kass. Med 25 lommer "Leuchtturm"       100,00 

236 Sverige 30 ark m.m. (nogle opsat)       250,00 EA

237 Grønland album med 35 ark fra 1974       100,00 EA

238 6 ark Grønland 1974 til 1978 + 1993         30,00 

239 40 ark Færøerne         80,00 EA

240 35 ark Grenaa Jul / nogle i dubl.       100,00 

241 18 stk. march medaljer 1978 og frem (få i dubl.)       300,00 

242 Rodekasse       100,00 

243 Tysk Jul         25,00 EA

244 Parstykker, Caritas blok, 2 souvenirmp. 86 & 76         80,00 

245 5 Souvenirmapper + div.       100,00 EA

246 10 Blokke / Caritas begge + div til 2004 alle forsk.       250,00 

247 2 ark Finland 1960 & 61         30,00 

248 Lille samling Røde Kors & Sydslesvig enk.mrk.         75,00 EA

249 Canada Jul + div.- striber, enk. m.v.         75,00 EA

slut

    Medlemmer kan indgive/-sende skriftlige bud senest torsdag d. 23. marts 2017 kl.12,00 til

     Formanden: Peter Flemming Nissen, Holmetoften 37 E., 8270 Højbjerg

     På telefon: 28586798  eller E-mail: peter-nissen@jernbanemaerker.dk 
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